עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה
פורמט עלון זה נקבע על-ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו ביוני 2011

רני בטעם תפוז

הרכב:

כל טבליה מכילה:
Calcium carbonate 680mg (272 מ"ג סידן זמין)
Heavy magnesium carbonate 80mg

חומרים בלתי פעילים: